EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO, EDITAL Nº 03/2024 DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE

O Prefeito do Município de SANTO ANTÔNIO DE POSSE, no uso de suas atribuições legais, vem através da Comissão nomeada pela PORTARIA nº 10.528 de 05 de abril
de 2024, para coordenar a realização do Concurso Público nº 03/2024, TORNAR PÚBLICO o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E A CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DO
CONCURSO PÚBLICO, de acordo com o que estabelece o Edital de Abertura, para os cargos de AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL, FONOAUDIÓLOGO, TERAPEUTA
OCUPACIONAL.

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o RESULTADO FINAL e a CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS do CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital nº 03/2024, conforme os Anexos I e
II deste Edital.

I - O Anexo I deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos inscritos às vagas da ampla concorrência, no Concurso Público aberto pelo Edital de
Abertura nº 03/2024.

II - O Anexo II deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos inscritos às vagas reservadas às Pessoas com Deficiência, no Concurso Público aberto
pelo Edital de Abertura nº 03/2024, em estrita observância ao critério estabelecido no capítulo 5.

Art. 2° - Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada neste Edital de Homologação do Resultado Final e Classificação dos
Candidatos e seus Anexos I e II, conforme estabelecido no Edital de Abertura nº 03/2024.

Art. 3° - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

SANTO ANTONIO DE POSSE, 11 de junho de 2024.

JOÃO LEANDRO LOLLI

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE

ANEXO I

RESULTADO FINAL – CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2024 LISTA GERAL - CANDIDATOS APROVADOS

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL

POS.
Nº

INSC CANDIDATO
DATA
NASC CE CGEA LP

NOTA
FINAL

1 169978 CAMILLA SANCHES RODRIGUES 05/09/1991 60,000 18,000 16,000 94,000

2 169134 ERICA RENALDI 22/01/1986 60,000 16,000 14,000 90,000

3 170024 MILEIDE DAIANE DE SOUZA 13/10/1988 60,000 14,000 16,000 90,000

4 168186 LAYNARA MONIZE VILLELA GARCIA 16/09/1993 60,000 12,000 18,000 90,000

5 166440 MARGARETE NERES BONFIM SANTOS 20/04/1972 58,500 14,000 14,000 86,500

6 165731 ANDREA SANTOS RODRIGUES 24/06/1980 58,500 14,000 14,000 86,500

7 165410 VITORIA EDUARDA DA SILVA TUROLLA 01/07/2000 58,500 12,000 16,000 86,500

8 167127 SAMANTHA GRIZOTTO DOS SANTOS 15/08/1996 60,000 14,000 12,000 86,000

9 169030 LEONI DA CUNHA FERREIRA CASSANDRE 02/04/1972 57,000 14,000 14,000 85,000

10 170097 MARIANA SANTOS GOUVEIA 08/07/1995 57,000 14,000 14,000 85,000

11 165560 LUCIANA APARECIDA MOTA DA SILVA 24/04/1979 57,000 12,000 16,000 85,000

12 167054 FABIANA APARECIDA DOMINGOS DECCO 30/11/1983 52,500 16,000 14,000 82,500

13 170145 MARIA DA CONCEIÇÃO ARAUJO DE OLIVEIRA 06/08/1964 60,000 10,000 12,000 82,000

14 169704 MIRIA RENALDI 18/03/1996 60,000 10,000 12,000 82,000

15 167032 LAIS AMANDA COMISSO 19/06/1999 55,500 12,000 14,000 81,500

16 169731 RILLARY VITÓRIA DE SOUSA 17/09/2002 55,500 12,000 14,000 81,500

17 167167 RAIANE GOMES CACERES 30/01/2002 58,500 14,000 8,000 80,500

18 165878 SELMA REGINA PALMEIRA ROCHA 22/02/1973 58,500 12,000 10,000 80,500

19 165368 MARCO ANTONIO FRANCO DA SILVA JUNIOR 08/10/2003 55,500 12,000 12,000 79,500

20 169873 ALEXANDRA BRAZ DE CARVALHO 11/06/1979 57,000 10,000 12,000 79,000

21 168917 MARLENE APARECIDA PEREIRA BAZANI 29/10/1960 58,500 10,000 10,000 78,500

22 167158 MARIA LÚCIA DE JESUS 08/01/1971 52,500 10,000 16,000 78,500

23 168674 VIVIANE APARECIDA GELAIN 24/02/1991 54,000 12,000 12,000 78,000

24 169868 APARECIDA DE FÁTIMA DA CUNHA 12/10/1979 57,000 8,000 12,000 77,000

25 165786 ROSANGELA FERREIRA RODRIGUES 15/10/1979 58,500 4,000 14,000 76,500

26 167789 ARTHUR PINTO DE SOUZA 06/02/2003 57,000 8,000 10,000 75,000

27 170074 SILVIA TATIANA TREVIZOLI 03/07/1976 52,500 10,000 12,000 74,500

28 168626 JACIANE DAS VIRGENS SANTOS 14/02/1991 52,500 8,000 14,000 74,500

29 165715 DAIANA LIMA MONTEIRO PEREIRA 03/02/1984 55,500 10,000 6,000 71,500

30 170159 MARILSA DOMINGOS MASOTTI 04/10/1972 57,000 6,000 8,000 71,000

31 169347 MARIA DOMINGAS GONÇALVES DA CRUZ BARBOSA 29/08/1982 51,000 10,000 10,000 71,000

ANEXO II

RESULTADO FINAL – CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2024 – LISTA PCD – CANDIDATOS APROVADOS

"NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD APROVADOS NESTES CARGOS"

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL, FONOAUDIÓLOGO, TERAPEUTA OCUPACIONAL.